
3. ČÁST (14. 9. 2017) 

POKYNY PRO TRENÉRY A VEDOUCÍ



OBSAH

a) Omluvenka hráče

b) Nominace na utkání

c) Docházka týmu

d) Zpráva týmu

e) Zpráva nominovaným 

f) Zpráva osobě

g) Přehled odeslaných zpráv



OMLUVENKA
HRÁČE

1. Rozbalte ve svém kokpitu 
nabídku akcí u hráče, kterého 

chcete omluvit.

2. Zvolte možnost „Zadat 

omluvenku“.

Tip!

Můžete zadat omluvenku s 

počátkem v minulosti 

(hráči/rodiče jen od teď do 

budoucnosti). 



OMLUVENKA
HRÁČE

Tip!

Vytvoření, změnu nebo smazání 

omluvenky systém oznamuje 

realizačnímu týmu a 

hráči/rodičům prostřednictvím 

emailové zprávy. 



OMLUVENKA
HRÁČE

Tip!

Pokud zadáváte omluvenku se 

zpětnou platností, nezapomeňte 

aktualizovat i záznamy u již  

uzavřené docházky. 

3. V profilu hráče na záložce 
Omluvenky najdete seznam 

omluvenek hráče.

4. Omluvenky spadající do 
minulosti nelze editovat či 

mazat, již probíhající omluvenku 
lze zkrátit či prodloužit a 

budoucí omluvenku lze měnit i 
mazat.



NOMINACE
NA UTKÁNÍ

1. K zadání nominací se 
dostanete přes kokpit. U 

požadovaného týmu rozbalíte 
nabídku akcí (šipka dolů) a z 

nabídky vyberte možnost 
„Nominace“. 

Tip!

Nominace mají vliv na zadávání 

docházky a lze je použít jako 

distribuční seznam pro další 

komunikaci.



NOMINACE
NA UTKÁNÍ

2. Nejdříve vyberte utkání, pro 
které budete nominovat hráče.3. Pro vybrané utkání se v levém 

panelu následně vypíší hráči.



NOMINACE
NA UTKÁNÍ

4. Můžete vybrat všechny hráče 
najednou (první box), nebo je 

označit jednotlivě (boxem vlevo 
od příjmení).

6. Hráče můžete přiřadit i 
jednotlivě tlačítkem pro 

přesunutí. 

5. Vybrané hráče přenesete do 
seznamu nominovaných 

hromadně tlačítkem „Přiřadit 
vybrané“.



NOMINACE
NA UTKÁNÍ

8. Ve sloupci varování se zobrazí 
identifikovaný problém. Detaily 
lze následně dohledat na kartě 

hráče. 

9. Než seznam nominovaných uložíte, 
rozhodněte se, jak vyřešíte zjištěné 
konflikty. Hráče můžete z nominace 

odebrat případně i později.

7. Po přiřazení hráčů se 
vyhodnotí konflikty s jinými 

událostmi.  



NOMINACE
NA UTKÁNÍ

9. Zapůjčení hráče z jiného týmu 
je možné provést zobrazením 

ostatních týmů. 

10. Seznam vybraných hráčů k nominaci 
nezapomeňte nakonec uložit.

11. Pokud se rozhodnete 
nominace nevytvořit, můžete je 
ještě před uložením provedené 
změny zrušit tlačítkem Storno.



NOMINACE
NA UTKÁNÍ

12. Nominace hráče ze všech 
týmů se zobrazí v jeho profilu na 

záložce Nominace. 

Tip!

Případné konflikty v nominacích 

uvidíte nejlépe v profilu hráče.



NOMINACE
NA UTKÁNÍ

Tip!

Nominace mohou vidět na webu 

pouze přihlášení uživatelé. 

Anonymním uživatelům se tyto 

informace nezobrazí. 

13. Seznam nominovaných 
zobrazíte u příslušné událostí 
týmu v intranetu i na webu 

týmu

13. Seznam nominovaných 
zobrazíte u příslušné události 
týmu v intranetu i na webu 

týmu.



DOCHÁZKA
TÝMU

1. Zvolte položku Docházka v 
nabídce akcí týmu ve svém 

kokpitu



DOCHÁZKA
TÝMU

2. Docházka se zadává jen k událostem, které již proběhly – jejich 
název je zvýrazněný červeně.

3. Jméno hráče se v seznamu zobrazuje jen tehdy, pokud hráč 
alespoň u jedné ze zobrazených událostí splnil podmínky pro účast. 

4. Jestliže potřebujete, aby se vyplnila v docházce hodnota O = 
omluven, pak je nutné zadat omluvenku – tlačítko pro zadání je 

vpravo vedle jména hráče.

5. Hodnotu docházky zadejte kliknutím u jména hráče ve sloupci  
příslušné události. Tlačítko vám povolí zadat jen přípustné hodnoty 
pro danou událost a hráče. Když kliknete na tlačítko vícekrát, budou 

se zobrazovat postupně přípustné hodnoty.



DOCHÁZKA
TÝMU

6. Tréninky vyžadují zadání docházky u všech hráčů, u kterých je 
zobrazeno kulaté tlačítko.

7. Utkání vyžaduje zadání hodnoty jen u hráčů, kteří byli 
nominováni. Tlačítko se u nominovaných hráčů podbarví zeleně. 

8. Jestliže u hráče tlačítko chybí, znamená to, že v daném termínu 
nebyl aktivním hráčem týmu.

9. Hodnoty si můžete průběžně ukládat, zadaná docházka se ale na 
kartě hráče zobrazí až v okamžiku, kdy ji uzavřete. 



DOCHÁZKA
TÝMU

10. Posunutím doleva můžete zobrazit starší docházky. Dokud je 
docházka neuzavřená, zobrazuje se na hlavní stránce, i když patří do 

minulosti. 

11. Uzavřené docházky lze upravovat pouze po jejich odemčení.

12. Ikona tužky znamená, že lze docházku upravovat. Kliknutí na 
tužku slouží k uzamčení docházky.

Tip!

Pro okamžité zadávání 

docházky je vhodné využít 

docházkový terminál (tablet), 

který je umístěný na stadionu. 



DOCHÁZKA
TÝMU

13. Vyhodnocení docházky hráče se zobrazí v profilu hráče na 
panelu stručných informací. Vyhodnocení docházky se týká 

docházky v aktuálním týmu hráče.

14. Záznamy o docházce hráče za celou sezónu zobrazíte na záložce 
Docházka. 



ZPRÁVA 
TÝMU

1. Zprávu celému týmu lze odeslat 
z vašeho kokpitu prostřednictvím 

akce „Poslat zprávu“.



ZPRÁVA 
TÝMU

2. Do pole komu se načtou všichni hráči, pokud se jedná o nezletilé hráče, 
tak i jejich rodiče. Kontakty jsou seřazeny dle rodin – rodiče a děti uvidíte u 

sebe. Nakonec seznamu se připojí členové realizačního týmu.

3. Kontakty, kterým chybí emailová adresa, jsou vypsány, v závorce však 
není vypsán email. Tyto kontakty není potřeba odstraňovat z adresátů, při 

odesílání budou automaticky přeskočeny.

4. Kontakty, které nechcete zahrnout do komunikace, odstraníte křížkem.

5. Emailové adresy jsou ve zprávě umístěny do skryté kopie, nedojde tak k 
případnému nežádoucímu předání kontaktních údajů. Každá zpráva je 

automaticky podepsána jménem přihlášeného uživatele a je k ní připojen 
jeho kontaktní email. Na adresu odesilatele zasíláme automaticky zprávu v 

kopii.  



ZPRÁVA 
TÝMU

6. Vyberete-li si hráče ve formuláři 
týmu na záložce hráči, budou do 

zprávy zahrnuti označení hráči a u 
nezletilých i jejich rodiče. 

7. Pokud na formuláři týmu 
vyberete rodiče na záložce zákonní 

zástupci, nebudou do zprávy 
zahrnuti hráči. 

Tip!

Tlačítko „Vybrat aktivní“ označí 

pouze hráče, kteří jsou platní 

pro daný tým. U zákonných 

zástupců označí takové, kteří 

mají platný vztah k aktivnímu 

dítěti na daném týmu.



ZPRÁVA 
NOMINOVANÝM

1. Zprávu nominovaným hráčům 
lze zaslat přes seznam 

nominovaných, který můžete 
zobrazit z webu týmu nebo z 
formuláře týmu v intranetu.

1. Zprávu nominovaným hráčům 
lze zaslat přes seznam 

nominovaných, který můžete 
zobrazit z webu týmu nebo z 
formuláře týmu v intranetu.



ZPRÁVA 
NOMINOVANÝM

2. Pokud jste přihlášeni jako trenér týmu 
nebo vedoucí, uvidíte tlačítko pro 

odeslání zprávy. V adresátech budou 
přidání členové realizačního týmu a u 

nezletilých hráčů jejich rodiče



ZPRÁVA 
OSOBĚ

1. Do zprávy hráči zadané přes 
kokpit jsou přidáni členové 

realizačního týmu a u nezletilých i 
rodiče. 

2. Vytvoříte-li zprávu přes formulář 
osoby, nebudou přidáni členové 
realizačního týmu. U nezletilých 

hráčů však budou přidáni zákonní 
zástupci.  



PŘEHLED 
ODESLANÝCH ZPRÁV

1. Historie zpráv je ve vašem 
profilu Uživatele na záložce 

Historie zpráv. Můžete zde zobrazit 
i obsah zprávy bez příloh. 



MOJESPORTY.CZ

VÁŠ KLUBOVÝ  
INFORMAČNÍ  

SYSTÉM


